
 
 

UCHWAŁA NR LI/378/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Klubie Dziecięcym w Suchożebrach utworzonym przez 
Gminę Suchożebry oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z .2023 r. 
poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 stawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Rodzice dziecka uczęszczającego do Klubu Dziecięcego w Suchożebrach utworzonego przez Gminę 
Suchożebry, zwanego dalej „Klubem” wnoszą następujące opłaty: 

1. Opłatę za pobyt dziecka w Klubie, w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

2. Dodatkowe opłaty za pobyt dziecka w Klubie za każdą rozpoczętą godzinę ponad 10 godzinny wymiar 
dzienny. 

3. Opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie. 

§ 2. Ustala się stałą, miesięczna opłatę za pobyt dziecka w Klubie w wysokości 400,00 zł. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony czas pobytu dziecka w Klubie w wysokość 40,00 zł za 
każdą kolejną rozpoczętą godzinę ponad 10 godzinny wymiar dzienny. 

§ 4. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie 
w wysokości 12,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/289/2018 Rady Gminy Suchożebry z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Suchożebrach oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Suchożebry 
 

Bogdan Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2674


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-03-02T11:52:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




